
 Openbaar

Raadsbesluit

Programma dienstverlening 2020 - 2022
Datum raadsvergadering : 23 juni 2020
Zaaknummer : 16248
Griffienummer : Griffienummer

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van, 24 maart 2020

gelet op, 

BESLUIT: 

I. Het programma dienstverlening 2020- 2022 ‘Digitaal én Persoonlijk’ vast te stellen.

II. Een investeringsbudget van € 792.500,- voor verbouwing van de hal van het gemeentehuis in 
Noordwijk beschikbaar te stellen, waarbij de kapitaallasten worden gedekt binnen het 
kapitaallastenniveau van de lopende begroting.

III. De structurele lasten van € 49.520,- ten laste van het begrotingsbudget structureel onvoorzien te 
brengen.

IV. Een bedrag van € 800.000,- beschikbaar te stellen voor interne projecturen en inhuur, te besteden 
over een periode van 3 jaar, ten laste van de algemene reserve.

V. De dekking van de incidentele lasten voor 2020, 2021 en 2022 van resp. € 110.000,- € 70.000,- en 
€ 15.000,- ten laste te brengen van het frictiebudget.

VI. Het college toestemming te verlenen om uitvoering te geven aan de werkzaamheden die nodig 
zijn om het programma dienstverlening 2020 – 2022 ‘Digitaal en Persoonlijk’ uit te voeren.

dat vorenstaande wijziging in werking treedt per Datum_wijziging.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van Datum 23 juni 2020 vastgesteld.

Mw. W.J.A. Verkleij ,voorzitter

M.R. Fabbricotti ,griffier


